
债券简称：16 希望 01                                              债券代码：136457 

债券简称：16 希望 02                                              债券代码：136541 

债券简称：19 希望 01                                              债券代码：155699 

 

四川新希望房地产开发有限公司 

公司债券 2020 年年度报告更正公告 

四川新希望房地产开发有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 30

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《四川新希望房地产开发有

限公司公司债券 2020 年年度报告》（以下简称“2020 年年度报告”）。经公司事

后自查，发现 2020 年年度报告部分内容需要更正，公司现对部分内容更正如下： 

更正一：第四节 财务情况 五、资产情况 （一） 主要资产情况及其变动

原因（第 23 页）原表述为： 

1.主要资产情况 

单位： 万元  币种： 人民币 

资产项目 本期末余额 

上年末或募集

说明书的报告

期末余额 

变动比例

（%） 

变动比例超过 30%

的，说明原因 

…… …… …… …… …… 

非流动资产合计 2,394,249.88 1,439,088.28 66.37 - 

 

现修改为： 

1.主要资产情况 

单位： 万元  币种： 人民币 

资产项目 本期末余额 

上年末或募集

说明书的报告

期末余额 

变动比例

（%） 

变动比例超过 30%

的，说明原因 

…… …… …… …… …… 

非流动资产合计 2,394,249.88 1,439,088.28 66.37 注 9 

2.主要资产变动的原因 

……. 

注 9：2020 年末非流动资产合计比 2019 年末增加 66.37%，主要系公司长期股权投资增

加导致。 

 

更正二：第四节 财务情况 六、负债情况 （一）主要负债情况及其变动原



因（第 25 页）原表述为： 

1.主要负债情况 

单位： 万元  币种： 人民币 

负债项目 本期末余额 

上年末或募集说

明书的报告期末

余额 

变动比例

（%） 

变动比例超过 30%

的，说明原因 

…… …… …… …… …… 

应付债券 - 170,000.00 - - 

…… …… …… …… …… 

 

现修改为： 

1.主要负债情况 

单位： 万元  币种： 人民币 

负债项目 本期末余额 

上年末或募集说

明书的报告期末

余额 

变动比例

（%） 

变动比例超过 30%

的，说明原因 

…… …… …… …… …… 

应付债券 - 170,000.00 -100.00 注 7 

…… …… …… …… …… 

2.主要负债变动的原因 

…… 

注 7：2020 年末应付债券较 2019 年末减少 100%，主要系公司发行的三只公司债券将

于 2021 年到期或回售（16 希望 01 将于 2021 年 5 月到期，16 希望 02 将于 2021 年 7 月到期，

19 希望 01 将于 2021 年 9 月行权回售），所以转入一年内到期的非流动负债科目所致。 

 

更正三：第四节 财务情况 八、报告期内经营性活动现金流的来源及可持

续性（第 27 页）原表述为： 

八、报告期内经营性活动现金流的来源及可持续性 

收到“其他与经营活动有关的现金”超过经营活动现金流入 50% 

√是 □否  

收到“其他与经营活动有关的现金”的构成、性质、来源及其可持续性： 

收到其他与经营活动有关的现金主要由川新房母子公司与合联营企业之间的经营性往来款

以及保证金等构成，主要来源为合联营企业销售回款，具备可持续性。 

现修改为： 



八、报告期内经营性活动现金流的来源及可持续性 

收到“其他与经营活动有关的现金”超过经营活动现金流入 50% 

□是 √否  

 

本次更正披露对公司已披露的信息不产生实质性影响，更正后的《四川新希

望房地产开发有限公司公司债券 2020 年年度报告（以此为准）》全文详见上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn），敬请投资者阅读。 

特此公告。 

（本页以下无正文） 

  



（本页无正文，为《四川新希望房地产开发有限公司公司债券 2020 年年度报告

更正公告》之盖章页） 

 

 

 

 

四川新希望房地产开发有限公司 

（盖章） 

2021 年 5 月 26 日 


